
Na temelju članka 197. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (ʺNarodne novineʺ br. 120/16) i članka 
61. Statuta Grada Pula-Pola (ʺSlužbene novineʺ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 21. srpnja 2022. godine, donosi

ODLUKU 
o stavljanju van snage Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i 

osobe zadužene za praćenje izvršenja ugovora

I.

Stavlja se van snage Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i osobe 
zadužene za praćenje izvršenja ugovora za predmet nabave: Rekonstrukcija javne rasvjete 
Tršćanske ulice i Ulice Starih statuta, KLASA: 340-03/22-01/89, URBROJ: 2163-7-01-01-
0317-22-2 od 07. lipnja 2022. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:340-03/22-01/89
URBROJ:2163-7-01-01-01-0317-22-6
Pula, 21. srpnja 2022.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola ("Službene 
novine" Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20 , 4/21 i 5/21- pročišćeni tekst), 
članku 197. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16), te Uredbi o sastavljanju i 
predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni fiskalnih pravila („Narodne 
novine“ br. 95/19). 
 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
Predlaže se donošenje Odluke o stavljanju van snage Odluke o imenovanju stručnog 
povjerenstva za javnu nabavu i osobe zadužene za praćenje izvršenja ugovora za predmet 
nabave: Rekonstrukcija javne rasvjete Tršćanske ulice u Ulice starih statuta, sve obzirom na 
iskazanu potrebu rekonstrukcije i ostale infrastrukture (energetska mreža, vodovodna mreža), 
kao i kolničke konstrukcije iz kojeg je razloga planirana zajednička nabavu putem Središnjeg 
tijela za javnu nabavu - Vodovod d.o.o. Pula. 
 
III. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA 
U Proračunu Grada Pule-Pola za 2022. godinu za početak radova po predmetnoj nabavi za 
2022. godinu, osigurana su sredstva iz razdjela 5 s pozicije R0526 421470 – ostali građevinski 
radovi – javna rasvjeta – Tršćanska.  
 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 
Pripremila: Tamara Plec, voditeljica Odsjeka za održavanje i promet 
 
 

P.O. GRADONAČELNIKA  
Damir Prhat, dipl.ing. 

 
 


